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Proc. Administrativo 170/2023

De: Iran B. - PL-GV-GIB
Para: PL-PR - Presidéncia

Data: 20/04/2023 as 15:44:20

Setores (CC):
PL-PR, PL-PR-DSAS

Setores envolvidos:

PL-PR, PL-PR-SG, PL-PR-DSCF, PL-PR-DSAS, PL-GV-GIB

Solicitacao de autorizacao

NOME DO REQUISITANTE*:
Iran Francisco Bispo

CARGO*:
Vereador

EVENTO OU OBJETIVO DA VIAGEM*:
Visita técnica a Camara dos Deputados para apresentagdo de demandas e nos ministérios da Saude, Justica e Segurancga
Publica e na Secretaria de Relagdes Institucionais.

LOCAL/ENDERECO DO EVENTO*:
Cémara dos Deputados, Ministério da Saude, Ministério da Justi¢a, Seguranga Publica e Secretaria de Relacoes
Institucionais.

DATA DA SAIDA*:
02/05/2023

HORARIO DA SAIDA*:
10

DATA DA VOLTA*:
04/05/2023

HORARIO ESTIMADO DA VOLTA*:
21

NECESSITA DE MOTORISTA OFICIAL*:
SIM

NOME DO MOTORISTA*:
Jezaias Eduardo Riello
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NOME DOS ACOMPANHANTES:
Edilson Domingues dos Santos - assessor parlamentar

NECESSITA DE HOSPEDAGEM*:
SIM

DIAS DE HOSPEDAGEM:
2

VALOR DO ADIANTAMENTO PARA A DESPESA (DIGITAR 0 SE NAO HOUVER)*:
1000

NOME DO RESPONSAVEL POR RECEBER O ADIANTAMENTO:
Calebe Martins Lopes

Excelentissimo Senhor Presidente,

Solicito que seja concedida autorizagdo de viagem para participacdo no evento de acordo com as informagbes
descritas no formulario, comprometendo-me a apresentar relatério de participagdo e de comprovagao de despesas.

Iran Francisco Bispo
Vereador

Assinado digitalmente (emissao) por:

Assinante Data Assinatura
Iran Francisco Bispo 20/04/2023 16:04:31 ICP-Brasil IRAN FRANCISCO BISPO CPF 342 . XXX.XXX-75

Para verificar as assinaturas, acesse https://camaraboituva.1doc.com.br/verificacao/ e informe o cédigo: 06D2-EC09-F476-FAGE
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Proc. Administrativo 2- 170/2023

De: Anderson M. - PL-PR
Para: PL-GV-GIB - Gabinete Iran - A/C Iran B.

Data: 25/04/2023 as 10:31:43

Ciente do requerimento de autorizagao de viagem de autoria do gabinete do vereador Iran Bispo, bem como do
pedido de autorizagao para inicio do processo de cotagao das passagens aéreas e estadia, conforme despacho 01
deste procedimento.

Dessarte, AUTORIZO o inicio do processo de cotagao.

Apds, torne-se este procedimento concluso para apreciagdo quanto a autorizagéo da viagem.

Anderson Davi Nogueira Martins
vereador

Presidente da Camara Municipal de Boituva
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Proc. Administrativo 12- 170/2023
De: Iran B. - PL-GV-GIB
Para: PL-PR - Presidéncia

Data: 17/05/2023 as 11:06:48

Setores (CC):
PL-PR, PL-PR-DSCF

RELATORIO DE PARTICIPAGAO EM EVENTO E COMPROVAGAO DE DESPESAS DE VIAGEM

Apresento a seguir o relatério da viagem autorizada, com o(s) respectivo(s) comprovante(s) de participacdo e de despesas em

anexo.

Resumo das atividades realizadas:

Visita técnica a Camara dos Deputados para apresentacado de demandas e nos ministérios da Saude, Justica e Seguranca

Publica e na Secretaria de Relagdes Institucionais.

COMPROVANTES DE DESPESAS

Data Tipo de doc. N° doc. Fornecedor
02/05/2023 Cupom fiscal 034787 DOLCISSIMOLANCHONETE E CAFE LTDA
02/05/2023 Cupom fiscal 2086-4 COMERCIAL SENAC
02/05/2023 Cupom fiscal 2087-4 COMERCIAL SENAC
02/05/2023 Cupom fiscal 1269-3 GOSTTORELLI RESTAURANTE E CAFETERIA
03/05/2023 Cupom fiscal 201818-1 BSB COMERCIALIZACAO DE CARNES NOBRES LTDA
03/05/2023 Cupom fiscal 201816-1 BSB COMERCIALIZACAO DE CARNES NOBRES LTDA
04/05/2023 Cupom fiscal 203186-1 MABELLI RESTAURANTE EIRELI EPP
04/05/2023 Cupom fiscal 203185-1 MABELLI RESTAURANTE EIRELI EPP
04/05/2023 Cupom fiscal 018469 INTERNACIONAL RESTAURANTE DO BRASIL SA
04/05/2023 Cupom fiscal 018472 INTERNACIONAL RESTAURANTE DO BRASIL SA
Total de despesas
Total autorizado
Adiantamento
Devolugao / Reembolso
Observagoes:

Iran Francisco Bispo
Vereador

Anexos:

contas.pdf
contas_1.pdf

Valor em R$

154,00

83,37
83,37
34,38
82,39
82,39
46,40
46,40
54,80
54,80
722,30
722,30
1000,00

277,70
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declaracao.pdf
pix.jpeg

Assinado digitalmente (emisséo + anexos) por:

Assinante Data Assinatura
Iran Francisco Bispo 17/05/2023 11:12:10 ICP-Brasil IRAN FRANCISCO BISPO CPF 342.XXX.XXX-75

Para verificar as assinaturas, acesse https://camaraboituva.1doc.com.br/verificacao/ e informe o cédigo: 5BB1-6CA8-5250-E03B
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DECLARACAO DE CONVIPARECIMENTO

Declaro para os devidos fins que o Senhor IRAN FRANCISCO
BISPO, CPF n° 342.547.288-75, na qualidade de VEREADOR do
municipio de BOITUVA /SP, compareceu a esta Assessoria Especial de
Assurtos Parlamentares do Ministério da Satde, em Brasilia/DF, nesta
data em periodo VESPERTINQ, para tratar de assuntos de interesse do

referido municipio.

Brasilia/DF, 02 de MA'D de 2023,

Coordenador de Assuntos Orcamentarios
ASPAR/MS

GOVERHD FEDERNAL

MIKISTERID DA L
5”5+ o “AI -
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DECLARACAO DE COVIPARECIMENTO

Declaro para os devidos fins que o Senhor EDILSON DOMINGUES
DOS SANTOS, CPF n° 020.791.348-09, na qualidade de ASSESSOR do
municipic de BOITUVA /SP, compareceu a esta Assessoria Especial de
Assuntos Parlamentares do Ministério da Satde, em Brasilia/DF. nestz
data em periodo VESPERTINO, para tratar de assuntos de interesse do
referido municipio.

Brasilia/DF, 02 de MAIO de 2025

...f"'.‘ _.-:‘- ’
A 5/:_
” sy . -
LEONMARDO DE CASTRO SOARES

Coordenador de Assuntos Or¢amentarios
ASPAR/MS

- - . GOYERMD FEDENAL

GOV.BR/SAUDE oec> ALt k M+ mm!:f“:: ‘?‘rg-

1Doc: Proc. Administrativo 170/2023 | Anexo: declaracao.pdf (13/18) 12/32



CAMARA DOS DEPUTADOS ;
Gabinete do Deputado Federal Felipe Becari - UNIAO/SP

DECLARAGAO

DECLAROQ, para os fins que se fizerem necessarios, gue o
Vereador Iran Francisco Bispo, do Municipio de Boituva/SP, estive no
gabinete do Deputado Felipe Becari para tratar de assuntos do interesse

do Municipio, no dia 02 de novembro de 2022.

Brasilia, 02 de maio de 2023.

ilvio Wesley de Oliveira

Assistente Parlamentar do Senador Fabiano Contarato

Cimara dos Deputados | Anexo Il - Gabinete 476 | CEP 70160-900 - Brasflia/DF
Tels (A1) 3215-5476/3476 | dep.fdiDecxRociAdministrativol170/2023 | Anexo: declaracao.pdf (14/18) 13/32



CAMARA DOS DEPUTADOS _
Gabinete do Deputado Federal Felipe Becari - UNIAO/SP

DECLARAGAO

DECLARO, para os fins que se fizerem necessarios, que 0
Assessor da Camara Municipal de Boituva/SP, Edilson Domingues dos
Santos Francisco Bispo, estive no gabinete do Deputado Felipe Becari

para tratar de assuntos do interesse do Municipio, no dia 02 de maio de
2023.

Brasilia, 02 de maio de 2023.

e

=

“Silvio Wesley de Oliveira
Assistente Parlamentar do Deputado Felipe Becar

Cimara dos Deputados | Anexo Il - Gabinete 476 | CEP 70160-900 - Brasflia/DF
Tels (61) 3215-5476/3476 | dep felDedeProd@Administcatigo70/2023 | Anexo: declaracao.pdf (15/18)
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Rua Vereador Olimpio de Barros, 100
CAMARA DE VEREADORES Jd.Oreana - Boituva/SP - CEP 18550-000

Fone: (15) 3363-2090
E-mail. camara@camaraboituva sp.gov.bi
www. camaraboituva sp.gov.br

CNPJ: 01.839.446/0001-77

W ELEBE S ¢4
)L of S8, -
c’;gif:,_= =LA E e

=

Boituva, de 28 de abril de 2023

Oficio IFB / N° 01 /2023

Ao Excelentissimo Senhor Deputado Federal
FELIPE BECARI

Assunto: Solicitagiio de recursos puablicos
Excelentissimo Senhor Deputado,

Venho através desta solicitar a Vossa Exceléncia os bons préstimos no
sentido de incluir uma Emenda Parlamentar, visando atender solicitages de protetores
de animais e voluntarios de associagdes que se dedicam a causa animal, visando obter
recursos que possam contribuir para a construgio de um “Centro de Atendimento

Veterindrio” na cidade de Boituva,

Certo de que a demanda ora apresentada, vem de encontro com a forte
atuagdo parlamentar de Vossa Exceléncia, bem como abre caminho para a implementagio
de politicas plblicas importantes ¢ uma linha de didlogo institucional duradoura, registro

meus cumprimentos pelos direcionamentos legislativos de vosso mandato.

Certo de contar com sua colaboragio,

Respeitosamente.

= : o 1/‘*"
[ umm.’r} Digitalnente |
IRAN FRANCISCO BISPO
(Iran Protetor)
Vereador
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CAMARA DOS DEPUTADOS
GABINETE DO DEPUTADO FEDERAL CORONEL TELHADA

DECLARACAQ

Declaro para devidos fins que os senhores Anderson Davi
Nogueira Martins, inscrito no CPF 331.537.498-84, Iran Francisco Bispo,
inscrito no CPF 342 .547.288-75 vereadores do municipio de Boituva — SP, e 0s
assessores Rafael Kobota e Edilson Domingues Dos Santos, estiveram
neste gabinete a fim de tratar de assuntos de interesse do municipio na

presente data.

Brasilia, 03 de maio de 2023.

[:.‘ i __h'l PRy B
\Geovannaikeda —
.  P_276051

“ .. tornando-os vigias da lei, e pavlista por mercé de Deus.”

Gabinete 933 - Anexo IV - Camara dos Deputados
E-mall: gab.corongitelhada@camara.leg.br
Telefone: (61) 3215-5933
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Rua Vereador Olimpio de Barros, 100
CAMARA DE VEREADORES Jd Oreana - Boituva/SP - CEP 18550-000

Fone: (15) 3363-9080
E-mall camara@camaraboituva sp.gov.b
www. camaraboituva sp.gov.br

CNPJ: 01.839.446/0001-77

Oficio IFB/ N® 3 /2023

Boituva, de 28 de abril de 2023

RECEBIDO

A Excelentissimo Senhor Deputadl Federal
Coronel Telhada [- / | [ 1

Assunto: Solicitagiio de recursos publicos /

Gabinete do Curﬁnei Telhada

Excelentissimo Senhor Deputado,

Venho através desta solicitar a Vossa Exceléncia os bons préstimos no
sentido de incluir uma Emenda Parlamentar, visando atender solicitagdes de municipes,
em prol de obter recursos que possam contribuir na compra de uma “Mdguina de
Ultrassonografia™ para o Hospital Sdo Luiz, na cidade de Boituva, a ser administrado
pelo Poder Executive local. pois sem esta maquina impossibilita que em fins de semana
municipes realizem o exame de ultrassonogralia. em alguns casos até prejudicando o

tratamento ¢ aumentando a gravidade da lesao.

Certo de que a demanda ora apresentada, vem de encontro com a forte
atuagdo parlamentar de Vossa Exceléncia, bem como abre caminho para a implementagdo
de politicas pablicas importantes e uma linha de didlogo institucional duradoura, registro

meus cumprimentos pelos direcionamentos legislativos de vosso mandato.

Certo de contar com sua colaboracgio,

Respeitosamente.

[Assinado Digitalmente |
IRAN FRANCISCO BISPO
{Iran Protetor)
Vereador
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“:.li'z; ¥ Rua Vereador Climpio de Barros, 100
: ﬁ ¥ CAMARA DE VEREADORES Jd.Oreana - Boituva/SP - CEP 18550-000

v Fone: (15) 3363-9080
'l' E-mail' camara@camaraboituva sp.gov.b
www.camaraboituva.sp.gov.br

CNPJ: 01.838.446/0001-77

Oficio IFB/ N" 02 /2023

Boituva, 28 de abril de 2023

A Excelentissima Senhora Deputada Federal
MARIA ROSAS

Assunto: Solicitagiio de recursos pablicos

Excelentissima Senhora Deputada,

Venho atraveés desta solicitar a Vossa Exceléncia os bons préstimos no
sentido de incluir uma Emenda Parlamentar, visando atender solicitagdes de protetores
de animais e voluntarios de associagdes que se dedicam a causa animal, visando obter
recursos que possam contribuir para a construgio de um “Gatil Municipal” ¢ um *Canil
Transitorie” na cidade de Boituva, a ser administrado pelo Poder Executivo local, em

parceria com entidades que atuam na prote¢io animal.

Certo de que a demanda ora apresentada, vem de encontro com a forte
atuacgfio parlamentar de Vossa Exceléncia, bem como abre caminho para a implementagio
de politicas publicas importantes e uma linha de dialogo institucional duradoura, registro

meus cumprimentos pelos direcionamentos legislativos de vosso mandato.

C'erto de contar com sua colaboragao,

Respeitosamente.

[Assinado Digitalmente ]
IRAN FRANCISCO BISPO
{Iran Protetor)
Vereador

CAPITAL NACIONAL DO PARAQUEDISMO

1Doc: 18/32

g

I
F
[
e |
=
x
[=]
:
5
s
=]
=
g
o
ki
=]
o
E
(=]
E
o
W
L4
&=
ot
[
8
[
=]
:
g
o
o
o
(=]
3
i
=
7]
=
m
]
£
%
o
o
:
)
S
L3
8
4
E
1]
5
o
o
0
i
Ll
=
g
g
o
0
o
53}
=
Z
i
=
_
=L
E
2
o
o
2
=
2
O
=
=
Ll
=
=
o
=]
o




i:»\% CAMARA DOS DEPUTADOS
“y "'i"’ Gabinete do Deputado Mario Frias (PL-SP)

DECLARACAO

Declaro para os devidos os fins que o Senhor: Edilson Domingues
dos Santos Assesssor da Camara de Vereadores do Municipio de
Boituva compareceram no gabinete n° 826 do Deputado Federal
MARIO FRIAS, na Cdmara dos Deputados, no dia de hoje
(03.05.2023), para tratar de assuntos de interesses desta

municipalidade.

Brasilia, 03 de Maio de 2023.

losé Ro E-jglu
sies%nra
flamentar
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CAMARA DOS DEPUTADOS
Gabinete Deputado Gilberto Nascimento PSC/SP

Brasilia, 04 de maio de 2023.

DECLARACAO

Declaro para os devidos fins, que os Exmo. Sr. Iran Francisco Bispo e
Sr. Anderson Davi Nogueira Martins — Vereadores da Camara Municipal de
Boituva e os assessores Sr. Edilson Domingues dos Santos e Sr. Rafael
Akio Lucchetta Kobota compareceram no gabinete do Senhor Deputado
Gilberto Nascimento, no dia 04/05/2023 para tratar de recursos e assuntos do

interesse daquele Municipio.

Atenciosamente,

Chefe de Gabinete
Deputado Gilberto Nascimento

Esplanada dos Ministérios, Anexo [V — Gabinete n° 836 - Brasilia— DF — CEP T0160-900 -
Tel.. (61) 3215-5835/3836
e-mail dep.gilbertonascimento@camara.leg.br
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PRESIDENCIA DA REPUBLICA
SECRETARIA DE RELACOES INSTITUCIONAIS

DECLARACAO

Declaro para os devidos fins, que o Sr. Anderson Davi Nogueira Martins. Presidente da Camara
Municipal de Boituva, CPF: 331.537.498-84. o Sr. Vereador [ran Francisco Bispo CPF: 342.547.2886-
75. O Sr. Edilson Domingues. CPF: 020.791.348-09 ¢ o Sr. Rafael Akio Lucchetta Kobota, CPF:
342.078.558-38, do Municipio de Boituva/SP. estiveram em audiéncia nesta Sccretaria de Relagoes

Instituctonais. nesta data.

Brasilia - D¥. 04 de maio de 2023,

Courdenaqncéﬁa‘ﬁl de Acompanhamento Regional
- SEAG/SRI/PR

Praga dos Trés Poderes Paldcio do Planalio — Presidéncia da Repoblica - Brasilia/DF 70150-900
Fone: (61) 3411-1034/1088

1Doc:
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CAMARA DOS DEPUTADOS
Gabinete do Deputado Delegado Palumbo
MDB/Sao Paulo

Declaragdo 001/2023

Brasilia, 02 de maio de 2023.

DECLARACAO

Declaramos para os fins de comprovagio de presenga, que os
Senhores TRAN  FRANCISCO BISPO, ANDERSON DAVI
NOGUEIRA MARTINS, ANTONIO J. PEREIRA NETO vereadores da
Camara Municipal de Boituva/SP, EDILSON DOMINGUES E RAFAEL
KOBOTA, seus assessores, estiveram presente na data de 02 de maio de
2023, as 12h30, no Gabinete do Deputado Delegado Palumbo, para tratar
de assuntos de interesse do municipio.

/; L i A A L, L i
". r{r(fl LA _}{_ \ N 4 prr e TLL" f ¥

Marilsa Duarte Braga Da Silva

Assessora do Deputado Delegado Palumbo

Cdmara dos Deputados - Anexo [l - Gabinete 272 - CEP 70.160-9010 - Brasilia - DF
Telefones: (61) 3215.2272
E-mail: dep.delegadopalumbo@camara.leg.br
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\;.‘-E‘R-ﬁ‘ Rua Vereador Olimpio de Barros 100

; ; ; SEP 18550-000
CAMARA DE VEREADORES Jd Oreana - Boituval/SP - G
¥ Fone: (15) 3363-9090
“lT“ E-mail camara@camaraboituva 5p.gov.h
www. camaraboituva. sp.gov.br

CNP.): 01.839 446/0001-77

Oficio ADNM/ NY 02/2023

Boituva, de 28 de abril de 2023

Ao Excelentissimo Senhor Deputado Federal
DELEGADO PALUMBO

Assunto: Solicitagio de recursos pablicos
Excelentissimo Senhor Deputado,

Atendendo a solicitagio da comunidade ¢ moradores do municipio de
Boituva/SP, viemos através desta, solicitar a0 Excelentissimo  Deputado, os bons
préstimos no- sentido de auxiliar nosso municipio, com a destinagao de Emenda
Parlamentar a qual permita que a pasta mun icipal de Seguranga Pablica, possa contribuir
com agdes no sentdo da ampliagio do predio que atualmente abriga a Delegacia de

Policia Civil do municipio de Boituva/SP,

Tal solicitagio vem de encontro com a intengdio da municipalidade em

tambeém atender as obrigagdes legais em destinar um espago para disponibihizags lfi
|
#

atendimento especializado as mulheres vitimas de violéncia. \

_..*”'“\I . »JL
_\_;ff' "

Certos de contar com sua colaboragao,

Respeitosamente.

_ ey 2

—

ﬁﬁrb_“ Wa : e 'IlP s ) angy el
n Francisco Bispo Anderson DaviNogutara Maftins Antomo J Percira Neto
Vereado Presidente da Camard Fervador

CAPITAL NACIONAL DO PARAQUEDISMO
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Rua Vereador Olimpio die Bagros, 100

Jod ODreana - Boituva/SP - CEP 18550-000
Fane: (15) 3363-9090

E-mail camara(@camaraboiuva.sp.gov b
www camarabaituva sp.gov b

CHPJ; 01,839 A4B/0001-TT

CAMARA DE VE READORES

OITUVA

Oficio ADNM/ N 07/2023

Boituva, de 28 de abril de 2023

Ao Excelentissimo Senhor Deputado Federal
RICARDO SALLES

Assunto: Solicitagio de recursos publicos
Excelentissimo Senhor Deputado,

Atendendo a solicitagdo da comunidade ¢ moradores do municipio de
Boituva/SP. viemos atraves desta, solicitar a0 Excelentissimo Deputado, vs bons
presimos  no centido de auxiliar nosso municipio, com i destinacio de Emenda
arlamentar a qual auxilie no custeio da construgdo da passagem temesire {viaduto) para
abertura de rua para promaover d interligagio entre 0 ComMego da Rodovia Jose Sartorelli e

rua Jonas Pazoto, no Jardim America, no municipio de Boituva/SP.

Tal solicitagao vem de encontro com a mtengio da municipalidade para
atender a demanda pelo desafogamento do fluxe de transito de veiculos gue acessam a
entrada da cidade, oriundos da Rodovia Presidente Castelo Branco ¢ vindos do municipio

de Ipero/SP.

Certos de contar com sud colaboragio,

Respeitosamente. -

lr;,uaﬁf’mwinm Bispo Anderson-Davi Nogueira Martins

LT ¥
Antonio JPéreira Neto
Veneador Presidente da Camara Vereadar

|
I

CAPITAL NACIONAL DO PARAQUEDISMO
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W Rua Vereador Olimpio de Barros, 100
CAMARA DE VEREADORES Jd.Oreana - BoituvalSP - CEP 18550-000

g Fone: {15) 3363-9090
E-mail: camara@camaraboituva sp.gov.b
www.camaraboituva.sp.gov.br

CNPJ: 01.820.446/0001-77

Oficio ADNM/ N° 03/2023
Boituva, de 28 de abril de 2023
Ao Excelentissimo Senhor Deputado Federal

GILBERTO NASCIMENTO TEA Y

Assunto: Solicitagiao de recursos pablicos

Fxcelentissimo Senhor Deputado,

Atendendo a solicitagio da comunidade ¢ moradores do municipio de
Boituva/SP, viemos atraveés desta, solicitar a0 Excelentissimo Deputado, os bons
prestimos no sentido de auxiliar nosso municipio, com a destinagao de Emenda
Parlamentar @ qual permita a realizacdo de obras de infraestrutura. @ serem utilizadas na
construgio de ligagio terrestre (viaduto), paralelo @ linha ferrea, a qual ¢ruza a SP-129,

na ligagio entre 0s municipios de Boituva e Cerquilho,

Tal solicitagio vem de encontro com d intengdo da mumicipalidade em
ambem atender a antiga demanda em melhorar a seguranga dos motoristis ¢ diminuir

acidentes ja registrados no trecho.

Certos de contar com s colaboragiio,

Respeitosamente.

— __...'_*——-— -
i \ 7

dorctoidt)] it O TR A A
< traf Frénﬂis'::u [ii?{ll,l /7 Anderson Davi Nogueira Martins Antonio J. Percira Neto
Vervador Provideme da Camara Vereadaor

/

CAPITAL NACIONAL DO PARAQUEDISMO
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Rua Vereador Olimpio de Barros, 100
CAMARA DE VEREADORES Jd.Oreana - Boltuva/SP - CEP 18550-000

Fone: (15) 3363-9090
E-mall: camara@camaraboiuva sp.gov.b
www, camaraboifuva.sp.gov.br

CNPJ: 01.839 446/0001-77

Oficio ADNM/ N"01/2023

Boituva, de 28 de abril de 2023

Ao Excelentissimo Senhor Deputado Federal
CARLOS ZARATTINI

Assunto: Solicitagio de recursos publicos

Excelentissimo Senhor Deputado,

Atendendo a solicitacdo da comunidade ¢ moradores do municipio de
Boituva/SP. viemos através desta, solicitar ao Excelentissimo  Deputado, os bons
préstimos no sentido de auxiliar nosso municipio, com a destinagio de Emenda
Parlamentar a qual auxilie no custeio da contratagdo de exames de imagem

(Ressondncias) ¢ procedimentos oftalmologicos (Cirurgias de Catarata).

Tal solicitagio vem de encontro com a intengao da municipalidade para atender a

demanda suprimida de procedimentos em atraso.

Registramos ainda nossos cumprimentos pelo trabalho exercido na defesa

da eriacio da Frente Parlamentar do SUS no parlamento.
g P

Certos de contar com sua colaboragao, i'. %
$)71 L
emsitpEamente fqﬁ'}??“"
Respeitosamente. y f 'f""- VL
- = = - F . Yiour I | \ 1'
't-’JJz. W - | Yoboamg Tkt v W

Beiscn|Hispo AndersomtTavi Nogueira Martins Antonio ] Pereith Neto
-

— Vereador Prexidente da Camard Vereador
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24162450 08027.000948/2021-10

Ministério da Justica e Seguranga Publica
Secretaria Nacional de Assuntos Legislativos

DECLARACAO N2 82/2023/SAL

Declaro, para os devidos fins, que o Senhor Vereador Iran Bispo, Inscrito no CPF
342.547.288-75, compareceu a esta Secretaria Nacional de Assuntos Legislativos do Ministério da
Justica e Seguranca Publica, no dia 04 de maio de 2023, para tratar sobre Assuntos Parlamentares .

Atenciosamente,

Roberta Oliveira Gomes Almeida
Chefe de Apoio Administrativo
Secretaria Nacional de Assuntos Legislativos

Documento assinado eletronicamente por Roberta de Oliveira Gomes, Chefe da Divisao de
Apoio Administrativo, em 04/05/2023, as 15:10, com fundamento no §3%do art. 42 do Decreto
n? 10.543, de 13 de novembhro de 2020,

[8] A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.autentica.mj.pov.br
. informando o codigo veri ficador 24162450 e o codigo CRC CFES027F
SRS O tramite deste documento pode ser acompanhado pelo site

- http://www.justica.gov.br/acesso-a-sistemas/protocolo e tem validade de prova de registro de

# protocolo no Ministério da Justica e Seguranca Publica,

Referéncia: Processo n? DB027.000948/2021-10 SEl n® 24162450

1Doc: 27/32
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24163621 08027.000948,2021-10

Ministerio da Justica e Seguranga Publica
Secretaria Nacional de Assuntos Legislativos

DECLARACAO N¢ 86/2023/SAL

Declaro, para os devidos fins, que o Senhor Edilson Domingos dos Santos, Assessor
Parlamentar, Inscrito no CPF 020.791.348-09, compareceu neste Ministerio da Justica e Seguranca
Publica, para reunir-se com o Senhor Secretario Nacional de Assuntos Legislativos, no dia 04 de
maio de 2023, para tratar sobre Assuntos Parlamentares.

Atenciosamente,

Roberta Oliveira Gomes Almeida
Chefe de Apoio Administrativo
Secretaria Nacional de Assuntos Legislativos

Documento assinado eletronicamente por Roberta de Oliveira Gomes, Chefe da Divisdo de
Apoio Administrativo, em 04/05/2023, as 15:19, com fundamento no § 32 do art. 42 do Decreto
n? 10.543, de 13 de novembro de 2020,

1558 A autenticidade do documento pode ser conferida no site http.//<ei.autentica. mj.gov.br
Bk informando o codigo verificador 24163621 e o codigo CRC 28C4B7E4
5= O tramite deste documento pode ser acompanhado pelo site

19
# protocolo no Ministério da Justica e Seguranga Publica.

W= http://www.justica.gov.br/acesso-a-sistemas/protocolo e tem validade de prova de registro de

SEl n® 24163621

Referéncia: Processo n® 08027000048/ 2021-10

1Doc:
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Proc. Administrativo 13- 170/2023

De: Jose M. - PL-PR-DSCF
Para: PL-GV-GIB - Gabinete Iran - A/C Calebe L.

Data: 30/05/2023 as 16:38:22

Caro Calebe, boa tarde!

Os documentos fiscais juntados na prestagcao de contas estao ilegiveis.

Queira, por gentileza, comparecer aqui no Setor Contabil com os comprovantes, para tentarmos melhorar a imagem.
Obrigado.

José Alberto Machado
Diretor Dpto Contabil e Financeiro

Assinado digitalmente (emiss&o) por:

Assinante Data Assinatura
Jose Alberto Machado 30/05/2023 16:38:39 1Doc JOSE ALBERTO MACHADO CPF 106.XXX.XXX-40

Para verificar as assinaturas, acesse https://camaraboituva.1doc.com.br/verificacao/ e informe o cédigo: DC81-BB43-25E5-7A88
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Proc. Administrativo 14- 170/2023

De: Iran B. - PL-GV-GIB
Para: PL-PR - Presidéncia
Data: 31/05/2023 as 15:45:59

Setores (CC):
PL-PR, PL-PR-DSCF

Segue anexo as notas

Iran Francisco Bispo
Vereador

Anexos:

CONTAS .pdf
Contas_2.pdf

1Doc: 30/32
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— CNPJ:33,369.172/0016-49 1E:0731734901105
’ SERVICO NACIONAL DE APRENDIZAGEM
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Iten Codigo Descriglo

UG ) 10100052 BUFFET MESA BRASILEIRA  1.00 UN x 79 03 19.03
(197 90000008 RGUA WINERAL CON GRS 1700 UN x 4 34 43
Otde total de Itens 2
Yalor Total 83 37
FORMA PHGRNENTD VALOR PAGD RS
Dinheiro 83,31

Consulte pela Chave de Acesso ea
ittp://uud fazenda r j,gov,br/ccnfsultaDFe/paginas/consu|taChaveaces
so faces
5328 G533 4691 7200 1644 £500 4000 0020 8711 3421 8721
CONSUNIDOR - CKPJ- :)|1,839_446/0001-71
n

#FC-2 NO 2087 Série 4 02/05/2023 144442
Via Consumidor
Protocolo de autor izagBo: 353230215624630

Data de autor izaglo: 02/05/2023 14:44:49

Cartao 113/Pedido $1T643  VOAY BUSINESS CENTER 41 32 1
ughcat}vo 101VS Food Services (Linha Chef) 02 3‘1033§2?i§929
$0705433 PROCON R DA AUUDA 5 OF  (2f 151 Valor aproxinade
dos tributes deste cuzon Ry 1123 Federa’ns 13,56 Esgadualns
0 00 Municipalfente |87 I /enpr esonetro_con br OF 42F30F
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